ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ NGA PHÚ                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:         /TB - UBND                              Nga Phú, ngày         tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức xã năm 2023

 Thực hiện chương trình công tác năm 2023. Ngày 23/11/2023, Ủy ban nhân

dân xã đã tổ chức hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức năm

2023. Kết quả cụ thể như sau:

   Ủy ban nhân dân xã thông báo để các chi bộ biết và làm căn cứ để xếp loại Đảng

viên năm 2023.

Nơi nhận:
- Bí thư chi bộ Trạm y tế (Th/h);
- Bí thư chi bộ 7 thôn (Th/h);
- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   Vũ Ngọc Huynh

STT Họ và tên Chức danh Xếp loại

1 Nguyễn Hữu Thận BT Đảng ủy xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

2 Nguyễn Văn Kính PBT Đảng ủy xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

3 Vũ Ngọc Huynh PBT - CT UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Phạm Văn Gia PCT HĐND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5 Đinh Văn Viết PCT UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Lê Đức Thuận PCT UBND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Nguyễn Văn Tuy Chủ tịch UB MTTQ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Mai Thị Đoàn BT Đoàn TN xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

9 Trình Thị Lượn CT Hội LHPN xã Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Nguyễn Văn Công CT Hội ND xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Phạm Văn Định Ct Hội CCB xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Đinh Văn Tươm CHT Ban CHQS xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Vũ Thị Hoan Công chức VP - TK Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

14 Nguyễn Thị Kiều Oanh Công chức VP - TK Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Mai Văn Hiệu ĐC - XD - TNMT  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Hoàng Văn Sơn Công chức TC - KT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Lê Đức Trung Công chức TC - KH Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Đinh Văn Thuấn Công chức TP - HT Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Trần Văn Hòa Công chức VHXH Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Lê Thị Hường Chính sách xã Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Phạm Thị Lan ĐC – Nông nghiệp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

		huynhvn.ngaphu@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T09:50:35+0700

		2023-11-24T11:15:06+0700

		2023-11-24T11:15:33+0700

		ubndngaphu.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-24T11:16:41+0700